ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2017
г. Екатеринбург

NQ 837-ПП

Об утверждении предельного лимита штатной численности и фонда
по должностным окладам в месяц Администрации Горнозаводского
управленческого округа Свердловекой области и территориальных

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, руководство
деятельностью которых осуществляет Администрация Горнозаводского

управленческого округа Свердловекой области

в соответствии со статьей 11 Областного закона от 4 ноября 1995 года
NQ31-0З «О Правительстве Свердловекой области», статьей 13 Областного
закона от 24 декабря 1996 года NQ 58-0З «Об исполнительных органах
государственной власти Свердловекой области», указами Губернатора.
Свердловекой области от 06.09.2017 NQ454-УГ «Об увеличении (индексации)
размеров окладов месячного денежного содержания государственных
гражданских служащих Свердловекой области», от 06.09.2017 NQ 455-УГ
«О внесении изменения в Указ Губернатора Свердловекой области от 29.01.2002
NQ42-УГ «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности,
не отнесенные к государственным должностям государственной службы
Свердловекой области, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов государственной власти Свердловекой области»,
постановлением Правительства Свердловекой области от 31.08.2017 NQ627-ПП
«Об увеличении (индексации) размеров окладов работников отдельных
профессий рабочих и младшего обслуживающего персонала в органах
государственной власти Свердловекой области» Правительство Свердловекой
области .
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) предельный лимит штатной численности Администрации

Горнозаводского управленческого округа Свердловекой области в количестве
18 единиц с фондом по должностным окладам в месяц в сумме 236939,0 рубля,
в том числе:

численность государственных гражданских служащих Свердловекой
области в количестве 13 единиц с фондом по должностным окладам в месяц
в сумме 203 438,0 рубля;

численность работников, занимающих должности, не отнесенные
к должностям государственной гражданской службы Свердловекой области,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов
государственной власти Свердловекой области, в количестве 2 единиц с фондом
по должностным ОКJraдамв месяц в сумме 11 173,0 рубля;

em-атанодля ПравКПIfIbI:ТВa С"'ЩЦIЮIIGКt»I o&иtcтм. Заказ No 575. Тмр"'" 14 000 3 ••.

2

численность работников отдельных профессий рабочих и младшего
обслуживающего персонала в органах государственной власти Свердловской
области в количестве 3 единиц с фондом по должностным окладам в месяц
в сумме 22 328,0 рубля;

2) фонд по должностным окладам в месяц территориальных комиссий
по делам несовершеннолетних и защите их прав, руководство деятельностыо
которых осуществляет Администрация Горнозаводского управленческого округа
Свердловской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области - Руководителя
Администрации Губернатора Свердловской области ВГ. Тунгусова.

3. Действие настоящего постановления распространяется на отношения,
возникшие с 1 октября 2017 года.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале право вой информации Свердловской областю> (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской об Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

3

УТВЕРЖДЕН
постановлениемПравительства
Свердловской области
от 07.11.2017 N2 837-ПП
«Об утверждении предельного лимита штатной
численности и фонда по должностным окладам
в месяц Администрации Горнозаводского
управленческого округа Свердловской области
и территориальных комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав,
руководство деятельностью которых
осуществляет Администрация Горнозаводского
управленческого округа Свердловской области»

ФОНД
по ДОЛЖНОСТНЫМ окладам в месяц территориальных комиссий по делам несовершеннолетних

и защите их прав, руководство деятельностью которых осуществляет
Администрация Горнозаводского управленческого округа Свердловекой области

Номер Наименование Фонд по В том числе
строки территориальной должностным фонд по должностным окладам в фонд по должностным окладам в месяц

комиссии по делам несовершеннолетних окладам месяц государственных работников, занимающих должности,
и защите их прав в месяц гражданских служащих не отнесенные к должностям

(рублей) Свердловской области государственной гражданской службы
(рублей) Свердловской области,

и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности органов

государственной власти Свердловской
области
(рублей)

1 2 3 4 5
1. Территориальная комиссия Ленинского 38052,0 25482,0 12570,0

района города Нижний Тагил по делам
несовершеннолетних и защите их прав

4
1 2 3 4 5
2. Территориальная комиссия 38052,0 25482,0 12570,0

Тагилстроевского района
города Нижний Тагил по делам
несовершеннолетних и защите их пnав

3. Территориальная комиссия 38052,0 25482,0 12 570,0
Дзержинского района
города Нижний Тагил по делам
несовершеннолетних и защите их ПРав

4. Территориальная комиссия 22354,0 22 354,0 0,0
Пригородного района по делам
несовершеннолетних и защите их прав

5. Территориальная комиссия 20956,0 20956,0 0,0
города Нижняя Салда по делам
несовершеннолетних и защите их прав

6. Территориальная комиссия 37358,0 24788,0 12570,0
Верхнесалдинского района по делам
несовершеннолетних и защите их прав

7. Территориальная комиссия 33526,0 20956,0 12 570,0
города Кировграда по делам
несовершеннолетних и защите их прав

8. Территориальная комиссия 45527,0 26672,0 18855,0
города Новоуральска по делам
несовершеннолетних и защите их прав

9. Территориальная комиссия 34924,0 22354,0 12570,0
города Кушвы по делам
несовершеннолетних и защите их прав

10. Территориальная комиссия 34924,0 22354,0 12570,0
Невьянского района по делам
несовершеннолетних и защите их прав

11. Итого 343725,0 236880,0 106845,0

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004